客户第一  奋斗为本

[image: image1.png]3V JEZETEK Nilti L

                                                                                                        整体至上  团结协作

自我革新  开放包容

四川九洲投资控股集团有限公司

关于终止中层管理人员招聘的公告

四川九洲投资控股集团有限公司（简称“九洲集团”）于2024年4月19日至6月6日期间，相继发布了成都九洲迪飞科技有限责任公司（简称“九洲迪飞”）副总经理岗位、四川九洲光电科技股份有限公司（简称“四川九洲光电”）副总经理岗位、九洲集团法务审计部部长、四川九洲后勤服务有限责任公司（简称“九洲后勤”）总经理岗位的招聘公告。

针对上述岗位，九洲集团组织开展了报名、资格审查、初试等相关招聘工作。其中，九洲集团法务审计部部长岗位、九洲迪飞副总经理岗位初试后无合适人选，四川九洲光电初试后合适人选仅1人，九洲后勤总经理岗位首次招聘初试后无合适人员，且延长报名后仅1人符合资格条件，未达到既定的进入下一招聘程序的条件。经研究决定，终止上述岗位此次招聘。

　　特此公告。

           四川九洲投资控股集团有限公司

                               2024年7月17日